
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.127 dt.05.08.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.05.08.1997, pasi  shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndërtim Strehimit “Për miratim fondi të 

shtesës së katit  të Bashkisë së Tiranës”, në zbatim të Ligjit Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë fondet nga të ardhurat e Bashkisë për shtesën e katit 

në anën jugore të godinës së BAshkisë Tiranë si më poshtë : 

 

Për punimet e ndërtimit  3.000.000 lekë 

                                           ----------------------------------- 

                                    SHUMA  3.000.000 lekë. 

 

2. Projekti dhe preventivi do të hartohet nga Drejtoria e 

Urbanistikës. 

 

3. Të përgatitet materiali përkatës për miratimin në K.RR.T. 

 

4. Ky fond të prokurohet sipas Ligjit “Për prokurim Publik”. 

 

5. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohen Drejtoria e Shërbimeve 

të Brendëshme dhe Drejtoria e Urbanistikës. 

 

6. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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